Regest: Pedrotti, San Remigio, 425. – Vetti/Zoia, 408.

C. MCCCVIII. die lune XX menssis aprillis, indictione VIIIa. L Dominus Rugerius
Rambertengus de Uico1 de Cumis2 fuit contentus L et confessus se recepisse et
habuisse et pro completa L solucione a fratris a) Bartolomeo et Raynerio suo no-
mine et nomine tocius capituli de sancto Romedio et sancte Perpetue3 vallis Tel -
l ine4 libras decem et novem et dimediam imperialium, quos a) d(e)n(ar)i(os) fuerunt
dati in domo abitacionis dicti domini Rugeri i in burgo Moltraxi i 5 pro completa
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1917. 1Es folgt der Text von Nr.1915.

1918. 1ö. Frankfurt a. M. – 2Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 3s. Mainz.

1919. 1Borgovico, Stadtteil v. Como. – 2Como, ital. Stadt u. Prov. – 3Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr.
Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. – 4Veltlin, ital. Prov. Sondrio. – 5Moltrasio, ital. Prov. Como.
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solucione alliorum denariorum, quos remanserant ad solvendum de libris [tri]ginta b)

septem imperialium. Item recepit libras quinquaginta tres imperialium ad cambium
de Caçanoris. Item recepit libras viginti septem imperialium in domo Jacobi Baç i
de Tirano6 de precio et pro precio somarum quinquaginta blave ad precium sol(do-
rum) viginti quinque pro qualibet soma omnibus racionibus factis et computatis us-
que hodie, salvo si nveniretur c) aliquod scriptum vel deceptionem inter ambas partes.
Actum in burgo Moltraxi in domo dicti domini Rugeri i. Interfuerunt ibi testes do-
minus Trassius de Moltraxio et filius dicti domini Rugeri i d) plures alii.
(ST) Ego predictus Marchixius Baffus notarius hanc cartam confessionis et racio-
nis tradidi et scripsi.
a) A. – b) Kleines Loch im Pg. – c) A, statt inveniretur. – d) Hier fehlt et.

1920. 24. April 1310
Bischof Siegfried von Chur gewährt den Besuchern und Wohltätern der Marienkapelle
in Riffian Ablass.

Or. (A), PfarrA Riffian. – Pg.15,5/11,5 cm. – Siegel abh., stark besch., Abb. 48.

Von der gleichen Churer Hand stammen drei weitere, ebd. im Or. erhaltene Ablassbriefe für die Ma-
rienkapelle in Riffian, von den Bischöfen von Eichstätt (26. April 1310), Basel und Konstanz (beide 
1. Mai 1310). Regest: Arch.ber. Tirol I, 2651–2653.

Druck: Thommen, Urk. aus österr.A I,198 (zum 22. April).

Regest: Arch.ber. Tirol I, 2650. 

Syfr idus dei gratia episcopus ecclesie Curiensis 1 universis Christi fidelibus, ad
quos presentes L pervenerint, salutem in domino sempiternam. Splendor paterne glo-
rie, qui sua mundum L illuminat ineffabili claritate, pia vota fidelium de clementissi-
ma ipsius maieLstate sperancium tunc precipue benigno favore prosequitur, cum
sanctorum precibus et meritis adiuvatur. Cupientes igitur, ut capella sancte Marie in
Riff iano 2 pertinens parrochiali ecclesie in Tyrol 3 nostre dyocesis congruis honori-
bus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur et quia dicte capelle proprie
non suppetunt facultates, omnibus vere penitentibus et confessis a), qui dictam capel-
lam in quatuor festivitatibus gloriose virginis Marie et in aniversario dedicacionis
eiusdem causa devocionis accesserint aut in vita de bonis suis aliquid contulerint vel
legaverint in ultima voluntate, de omnipotentis dei et gloriose virginis Marie matris
eius necnon beatorum apostolorum Petr i et Paul i auctoritate confisi quadraginta
dies criminalium et centum venialium de iniuncta sibi penitencia misericorditer in
domino relaxamus. Dat. anno domini Mo.CCCo.Xo. in vigilia sancti Geori i.
a) et confessis über der Zeile nachgetragen.